[image: image1.png]CES R

2019 11111 8211 03838

京大兴发改审〔2019〕119 号

北京市大兴区发展和改革委员会

关于青云店镇第二中心幼儿园建设工程

项目建议书（代可行性研究报告）

的批复

青云店镇人民政府：

你单位申报的《关于大兴区青云店镇第二中心幼儿园建设工程项目建议书（代可行性研究报告）的请示》（兴青政发﹝2019﹞96号）、《关于大兴区青云店镇第二中心幼儿园建设工程招标方案核准的请示》（兴青政发﹝2019﹞97号）及相关文件收悉。根据区教委《关于对青云店镇人民政府<关于大兴区青云店镇第二中心幼儿园建设项目的函>的复函》（京兴教﹝2018﹞157号）、市规自委大兴分局《建设项目选址意见书》（2019规（大）选字0006号）、《建设项目用地预审意见》（2019规（大）选字0017号）、《关于青云店镇第二中心幼儿园建设项目建筑规模有关情况的复函》（京规自兴函﹝2019﹞659号）等文件，经研究，同意你单位实施该工程。现就有关事项批复如下：
一、建设地址：项目位于青云店镇垡上工业园区南部，四至范围为：东至垡上中小学九年一贯制学校地块、南至垡上中小学九年一贯制学校地块、西至创业大街道路中心线、北至汇南路道路中心线。

二、项目建设内容与规模：新建12班幼儿园，建设用地面积5100平方米，总建筑面积约4823.95平方米，其中地上建筑面积约4080平方米，地下建筑面积约743.95平方米。建设内容包括新建幼儿活动用房、服务用房、生活用房及设备用房等，同步实施室外道路、绿化、照明、围墙、大门及红线内室外管线等工程。

具体占地位置、建设内容及规模以规自部门核定为准。
三、投资规模：总投资约2485万元，其中：工程费用约2163万元、工程建设其他费用204万元，预备费118万元。
四、该工程施工图要严格按照本批复所核定的工程总投资、建设内容及规模，进行限额设计。
五、有关税费的缴纳，按国家及本市有关规定执行。
六、在项目实施过程中，要严格落实安全主体责任。

七、项目如涉及新征（占）地、改变土地权属、新增建设用地、改变原有土地性质和新增建（构）筑物面积等情况，应依法按照基建程序办理相关手续。

八、请你单位按照市政府办公厅《关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（京政办发[2016]51号）等要求，将拨付的政府投资优先保障农民工工资支付，不得拖欠农民工工资。
九、请你单位按照《关于进一步加强建筑废弃物资源化综合利用工作的意见》（京建法[2018]7号）要求，在工程建设中选用建筑废弃物再生物品。
十、请据此抓紧项目前期准备工作，尽快到有关部门办理相关手续，手续齐全后方可开工建设。

十一、本批复有效期两年。

附件：建设项目招标方案核准意见书

北京市大兴区发展和改革委员会

2019年11月13日

                                                2019年11月13日印发
附件：
建设项目招标方案核准意见书

项目名称：青云店镇第二中心幼儿园建设工程

项目单位名称：北京市大兴区青云店镇人民政府
	项目
	采购细项
	招标方式
	招标组织形式
	不采用

招标形式
	备 注

	勘察

	核准

	设计

	核准

	施工
	工程施工
	公开招标
	委托招标

	监理

	核准

	设备

	含在工程施工内

	重要材料

	含在工程施工内

	其他

注意事项：
	1.根据《招标公告和公示信息发布管理办法》（国家发展改革委令第10号），依法必须招标项目的招标公告和公示信息应当在北京市公共资源交易服务平台、中国招标投标公共服务平台上发布。

	2.政府投资项目，项目单位应当将资格预审公告、招标公告、中标候选人公示、中标结果公示等信息在北京市公共资源交易服务平台（ggzyfw.beijing.gov.cn）上全过程公开。

	3.招标方案核准意见在本项目实施全过程有效。在项目实施过程中，如确有特殊情况需要变更已经核准的招标方案的，应当报我委重新核准。